
※令和２年４月１日以降の使用料金表です。

単位（円）

午前 午後1 午後2 夜間 全日

9時～
12時

12時～
15時

15時～
18時

18時～
21時

9時～
21時

全面 2,220 2,220 2,220 4,440 11,100

半面 1,110 1,110 1,110 2,220 5,550

全面 1,110 1,110 1,110 2,220 5,550

※令和２年３月３１日までの使用料金表です。

単位（円）

午前 午後1 午後2 夜間 全日

9時～
12時

12時～
15時

15時～
18時

18時～
21時

9時～
21時

全面 1,890 1,890 1,890 3,780 9,450

半面 945 945 945 1,890 4,725

全面 945 945 945 1,890 4,725

■体育館施設使用料

施設・区分

蟹江町体育館

蟹江町体育館分館

■体育館施設使用料

蟹江町体育館

蟹江町体育館分館

施設・区分


